
UCHWAŁA NR VI/26/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 855 z późn. zmiaanami ) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na wykonanie odstrzałów 
redukcyjnych dzików na terenie Gminy Kołobrzeg.

§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2015 rok, wysokości 1.300,00 zł ( słownie : jeden tysiąc trzysta złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powaitem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: DD005774-5AD3-4407-987C-E56BDAF230A9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze skargami mieszkańców Gminy Kołobrzeg na dziki podchodzące pod zabudowania mieszkalne 
oraz szkody wyrządzone przez te zwierzęta, Starosta Kołobrzeski podjął decyzję zezwalającą na odstrzał 
redukcyjny dzików. Wykonanie odstrzału będzie wykonane przy współfinansowaniu zadania ze środków 
gminnych i powiatowych.

Id: DD005774-5AD3-4407-987C-E56BDAF230A9. Uchwalony Strona 1




